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prof. Jacka Majchrowskiego - Prezydenta Miasta Krakowa, z up. prof. Wiesław Starowicz -
Wiceprezydent Miasta Krakowa
prof. dr hab. inż. Tomasza Szmuca, Prorektora ds. nauki, Akademia Górniczo-Hutnicza
prof. dr hab. Piotra Tworzowskiego, Prorektora ds. rozwoju, Uniwersytet Jagielloński
dr Sławomira Kopcia, Prezesa Krakowskiego Parku Technologicznego.

To kolejny krok o ogromnym znaczeniu na drodze realizacji tego projektu. Zgodnie z ustaleniami
pomiędzy KPT, a władzami AGH i UJ oraz Prezydentem Miasta Kraków wypracowano koncepcję,
w myśl której projekt będzie realizowany na terenie podstrefy w Pychowicach na działce
o powierzchni ok. 1 ha zakupionej od AGH. Równocześnie AGH i UJ deklarują wolę udostępnienia
w przyszłości kolejnych terenów na potrzeby dalszego rozwoju Parku, tak by mógł on obejmować
spójną powierzchnię około 8 ha. Z kolei Miasto Kraków zadeklarowało budowę drogi, która umożliwi
dostęp do nieruchomości, na której ma być realizowany projekt inwestycyjny KPT oraz lokowane
będą kolejne inwestycje z sektora IT.

Warto dodać, że powstająca w ramach projektu infrastruktura będzie wykorzystywana przez firmy
uczestniczące w Małopolskim Klastrze Technologii Informacyjnych oraz Klastrze "Europejskie
Centrum Gier", będzie także stanowić centrum usług dla firm z branży IT w Małopolsce.

Projekt przewiduje stworzenie zaplecza infrastrukturalnego dla firm, klientów Parku/Klastra
Technologii Informacyjnych o łącznej powierzchni około 12 000 m2. Powstała w wyniku realizacji
projektu infrastruktura umożliwi dostęp do szerokiego portfela usług zarówno przedsiębiorcom
dążącym do wprowadzenia nowych rozwiązań w zakresie IT, jak również naukowcom z dziedziny IT,
pragnącym rozpocząć działalność gospodarczą. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5229.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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